

产品购销合同

需方（以下简称甲方）：勉县新铺镇土车坝小学

供方（以下简称乙方）：陕西博纳元优建设工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，经双方协商一致，签订本合同，双方共同遵照执行。



第一条 工程概况

1.1 工程地点：勉县新铺镇土车坝小学

1.2 项目计税方式为：含税

第二条 货物名称、规格型号、材质、单价及计划数量等

货物名称	规格型号	单位	数量	含税单价（元）	金额（元）
消防设备	详见合同附件实际供货清单为准	批	1		55000.00
合同总价	(大写) 伍万伍仟元整 (¥: 55000.00 元)				
备注：1、最终数量以实际供货数量为准； 2、供货产品为沟槽管件、玛钢管件、阀门、消防器材、辅材等； 3、以上单价为含税含运费单价，增值税税率为 1%。					

第三条 货物质量要求：按国家标准或生产厂家企业标准执行，甲方使用本产品前应做技术试验，如发生任何质量问题乙方包退包换，不承担任何连带责任和损失，由保险公司承保。

第四条 交货时间：按双方约定时间交货，交货地点：甲方告知乙方地点名称。

第五条 运输方式及费用承担：甲方承担运费，甲方自行卸货。

第六条 货物数量及质量的验收：甲方自收货日 3 日内如有质量问题，须以书面方式通知乙方，逾期视为合格。

第七条 结算付款方式：开票当月付款。

第八条 违约责任：若甲方违反付款约定，延迟付款，则甲方须承担因延迟付款每天按实际货款 5%（百分之五）的违约金，直至货款全部付清。（注：在合同全

款金额及违约金未全部付清之前，供货清单货物所有权归乙方，乙方有权将其全部收回，由此产生的一切费用由甲方承担）。

第九条 双方责任

9.1 甲方应提供场地堆放保管货物。

9.2 甲方应按约定的时间及金额付款。

9.3 双方保证在合同履行期间对其向乙方提供的所有书面性文件的真实性、合法性负责。

第十条 争议解决：本合同在履行过程中如发生争议，由双方协商解决；协商不成的，交由当地仲裁委员会仲裁。

第十一条 合同履行期限及份数：

1、本合同一式贰份，甲、乙方双方各执壹份。此合同扫描件、复印件具有同等法律效力。

2、双方法定代表人或委托代理人签字并盖单位章后生效，甲方支付完货款后终止。

甲方	乙方
公司名称：勉县新铺镇土车坝小学	公司名称：陕西博纳元优建设工程有限公司
税号：	税号：91610702MA7DCX6C37
地址：	地址：陕西省汉中市汉台区中山街街道办事处桥北广场竹园天玺办公楼 1112 室 电话：15336218989
开户行：	开户行：中国建设银行股份有限公司汉中莲湖东路支行
账号：	账号：61050110066600000761

甲方：（盖章）

乙方：（盖章）

负责人签字

负责人签字

2025年9月19日

2025年9月19日

新铺镇土车坝小学消防设备购置材料清单

需方：新铺镇土车坝小学

供方：陕西博纳元优建设工程有限公司



一、产品名称、商标、型号、数量、金额、交货时间及数量

产品名称	规格	数量	单位	单价	总价：元	备注
消防防火门	钢制	35	平方米	750	26250	含安装劳务费
消防应急灯	24V	32	个	120	3840	
消防指示牌	24V	24	个	110	2640	
厨房吊顶材料	铝扣板	60	平方米	260	15600	
厨房照明灯		8	个	480	3840	
室外消防栓	标准	2	个	1415	2830	
合计：	55000.00					
(大写)	伍万伍仟元整					